Наманган вилояти Косонсой туманида кузи ожиз болалар учун 
ихтисослаштирилган мактаб-интернат худудида йул харакат хавфсизлиги коидалари буйича 
укув майдонча курилиши учун лойха смета хужжатларини тайёрлаш хизмати - 1 та 
хизмат
1.2. Танлов киймати : 20 200 000 (Йигирма миллион икки юз минг) сум

1.3. Махсулот буйича Техник топширик танлов хужжатларининг техник кисмда илова 
килинган.
Ушбу танлов якунлари буйича толиб чиккан бажарувчи ташкилот билан шартнома 
тузилади.
1.4. Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб 2022 йил охиригача .